COMUNICADO

Comunicamos aos candidatos(as)  inscritos(as) no concurso público para professor efetivo T40

DE na área de Produção Audiovisual do Departamento de Comunicação (DECOM) desta

Universidade, regido pelo Edital 12/2016 que, por força de decisão judicial o concurso terá que

ser refeito.

Para este fim, informamos que:

1. Os pontos serão os mesmos da etapa anterior

2. Novo e-mail foi criado para manter contato com os candidatos:

novoproaudiovisual@gmail.com

3.  As provas seguirão o calendário abaixo:

CALENDÁRIO DO REFAZIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PPROFESSOR T40-DE  NA

ÁREA DE PPRODUÇÃO DO AUDIOVISUAL-  EDITAL 12/2016

DIA HORA ATIVIDADE OBSERVAÇÕES

16/04

9h

Sorteio do ponto da prova escrita e início da
prova imediatamente. Duração da prova 04 horas
É obrigatória a presença do candidato no momento
do sorteio do ponto.

Sala CCTA 242

17/04

8h Divulgação do resultado da prova escrita no
mural do Decom

Sala CCTA 242

9h Sorteio do ponto da prova didática Sala CCTA 242

18/04

8h30h

Sorteio da ordem de apresentação dos
candidatos para a prova didática.
É obrigatória a presença do candidato ou de seu
representante legal no momento do sorteio do
ponto.

Sala CCTA 242

9h Início das provas didáticas Sala CCTA 242

19/04

9h Divulgação do resultado da prova didática  Sala CCTA 242

9h30 Sorteio da apresentação do Memorial Sala CCTA 242

20/04 9h Elaboração do relatório final Sala CCTA 242

O Departamento de Comunicação se coloca à disposição para eventuais esclarecimentos

presencialmente na Chefia do Decom (das 8h às 12h), pelo email divulgado e pelo telefone

(83)32167144.

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2018

Atenciosamente,

Chefia DECOM

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO

mailto:novoproaudiovisual@gmail.com
http://www.ufpb.br/